SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS & THPT

KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 160/QĐ-THCS&THPTKH Khánh Hòa, ngày 28 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó chuyên môn năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS & THPT KHÁNH HÒA

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở,

trường Trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 1663/SGDĐT-TCCB ngày 05/8/2021 về việc thành

lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng, bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó và tương đương tại

các đơn vị trực thuộc Sở;

 Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó chuyên môn năm học 2021-2022

theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Các Ông, bà tổ trưởng, tổ phó chuyên môn có trách nhiệm thực

hiện nhiệm vụ ở khoản 2, khoản 3 Điều 14 của Điều lệ  trường Trung học cơ sở,

trường Trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Lương và các khoản phụ cấp của đương sự được hưởng theo quy định

hiện hành.

Điều 3. Bộ phận kế toán, bộ phận chuyên môn và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định kể từ ngày ký.

Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

                                                                     Lê Đại Quang

DANH SÁCH

TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ CHUYÊN MÔN NĂM HỌC 2021-2022

(Kèm theo Quyết định số 160/QĐ-THCS&THPTKH, ngày 28/8/2021)

Stt Họ và tên Chức vụ Tổ chuyên môn

1 Lê Thanh Tú Tổ trưởng Toán

2 Ngô Thị Hoài Tổ phó Toán

3 Võ Hoàng Giang Tổ trưởng Lý – Tin – CN

4 Lê Minh Trường Tổ phó Lý – Tin – CN

5 Huỳnh Vĩnh Tân Tổ trưởng Hóa - Sinh

6 Lâm Anh Thi Tổ trưởng Văn – Ngoại ngữ

7 Lâm Thuỵ Thiên Trang Tổ phó Văn – Ngoại ngữ

8 Huỳnh Bạch Nhạn Tổ trưởng Sử - Địa - GDCD

9 Dương Thị Mộng Cầm Tổ phó Sử - Địa - GDCD

10 Hồ Đức Hòa Tổ trưởng Năng Khiếu

11 Hà Quốc Hưng Tổ phó Năng Khiếu

SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS & THPT

KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: …../ QĐ-THCS&THPTKH Khánh Hòa, ngày ….tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm tổ trưởng Văn phòng năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS & THPT KHÁNH HÒA

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường

Trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 1663/SGDĐT-TCCB ngày 05/8/2021 về việc thành lập tổ

chuyên môn, tổ văn phòng, bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó và tương đương tại các đơn

vị trực thuộc Sở;

 Xét đề nghị của tổ văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bổ nhiệm bà Huỳnh Ngọc Châu là kế toán, giữ chức vụ tổ

trưởng tổ Văn phòng.

Điều 2. Bà Huỳnh Ngọc Châu có trách nhiệm tổ chức tổ Văn phòng thực

hiện tốt các yêu cầu công việc theo chức danh của từng thành viên theo quy định

hiện hành; thực hiện nhiệm vụ quy định tại  Điều 15 của Điều lệ trường Trung học

cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Lương và các khoản phụ cấp của đương sự được hưởng theo quy định hiện

hành.

Điều 3. Bộ phận tài vụ, bộ phận chuyên môn và bà Huỳnh Ngọc Châu chịu

trách nhiệm thi hành quyết định kể từ ngày ký.

Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-28T10:59:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lê Đại Quang<ldquang2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-28T11:02:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-28T11:03:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!